ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 8 . 0 4 . 2 0 1 6                          №    8 8

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять обращение Законодательного Собрания Владимирской области

в Правительство Российской Федерации об установлении условий допуска для

целей осуществления закупок радиаторов отопления, происходящих из иностран-

ного государства или группы иностранных государств (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в Правительство Российской Феде-

рации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

   Председатель

Законодательного Собрания                                                                    В.Н. Киселёв

Об обращении Законодательного Собрания Владимирской

области в Правительство Российской Федерации об уста-

новлении условий допуска для целей осуществления заку-

пок радиаторов отопления, происходящих из иностранного

государства или группы иностранных государств